23 (vinte e três) da quadra 12 (doze) do "Condominio Viverde São Pedro da Aldeia 2", implantado na Gleba 
02 (dois), desmembrada da Gleba "E", que por sua vez é desmembrada do remanescente de uma área de 
terras situada em Mossoró, zona urbana deste município de São Pedro da Aldeia, RJ, com as seguintes 
dimensões e confrontações: medindo 252,00m² (duzentos e cinquenta e dois metros quadrados), com 12,00m 
(doze metros) de frente que faz para a Rua 09 (nove); nos fundos com 12,00m (doze metros), confrontando 
com o lote n° 10; pelo lado esquerdo com 21,00m (vinte e um metros), confrontando com o lote n° 24; e pelo 
lado direito com 21,00m (vinte e um metros), confrontando com o lote n◦ 22, e respectiva fração ideal de